
- 1 -

体操種目以外の使用者の方へ（お願い）

当体育館は体操競技の競技力向上を目的として建てられた県立施設です。

何卒、下記の事項をご注意頂き、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

①一つの場所の独占使用や長時間使用は避け、譲り合ってお使い下さい。

②音楽等を使用する場合は事前に届け出、音量に気を配って下さい。

③写真、ビデオ等の撮影をする場合は、事前に届け出、許可書を首にかけて行って下

さい。なお、肖像権やプライバシー保護の関係上、他人等が写らないようにお願い

します。

④同一場所を使用する場合は、順番を決めるなど、譲り合ってお使い下さい。

⑤器具・補助器具および用具は本来の用途以外には使用しないで下さい。

⑥事故や怪我の無いよう、周囲に気をつけて下さい。

⑦お互いが気持ちよく使用できるよう、フレンドリーに接しましょう。

栗東体育館長


